
ZARZĄDZENIE NR 165/20 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), art. 15zn pkt 3) ustawy z dnia 2 marca 2020 roku 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 9 pkt 2 i 4 Uchwały Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały 
budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 28.522,64 zł,  tj. do kwoty 
84.453.793,65 zł 

- dochody bieżące w kwocie 83.395.049,65 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.058.744,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 122,64 zł  tj. do kwoty 27.645.568,64 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 28.522,64 zł, tj. do kwoty  
88.361.439,65 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 81.067.900,31 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.293.539,34 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 122,64 zł tj. do kwoty 27.645.568,64 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Dochody  związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - " Wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku" zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Zmienia się Załacznik Nr 7 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Planowane wydatki 
majątkowe w 2020 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B8161E97-F9A6-4797-89E9-F08C95C5E483. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 169 443,50 0,00 1 169 443,50  

 80101  Szkoły podstawowe 133 864,50 0,00 133 864,50  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

80 000,00 -12 296,00 67 704,00 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 12 296,00 12 296,00 

 

852   Pomoc społeczna 580 368,01 122,64 580 490,65  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 755,00 122,64 78 877,64  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 122,64 272,64 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 28 400,00 128 400,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 400,00 28 400,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 28 400,00 28 400,00 
 

          
Razem: 84 425 271,01 28 522,64 84 453 793,65  

Id: B8161E97-F9A6-4797-89E9-F08C95C5E483. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 900,00 0,00 805 900,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 255 000,00 0,00 255 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -10 800,00 104 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 800,00 10 800,00 

801   Oświata i wychowanie 33 316 446,00 0,00 33 316 446,00 
 80101  Szkoły podstawowe 19 853 133,00 0,00 19 853 133,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 000,00 -12 296,00 67 704,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 296,00 12 296,00 

852   Pomoc społeczna 4 070 833,01 122,64 4 070 955,65 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 820 350,00 122,64 1 820 472,64 
  3110 Świadczenia społeczne 150,00 122,64 272,64 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 934 206,00 28 400,00 962 606,00 
 85401  Świetlice szkolne 591 553,00 0,00 591 553,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 591,00 5 000,00 11 591,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 879,00 -5 000,00 417 879,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 200,00 28 400,00 42 600,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 14 200,00 28 400,00 42 600,00 

         
Razem: 88 332 917,01 28 522,64 88 361 439,65 

Id: B8161E97-F9A6-4797-89E9-F08C95C5E483. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 165/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 136 737,00 0,00 136 737,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 0,00 136 737,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

136 737,00 0,00 136 737,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 051,00 0,00 33 051,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 516,00 0,00 3 516,00 

 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 535,00 0,00 29 535,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 535,00 0,00 29 535,00 

 

852   Pomoc społeczna 650,00 122,64 772,64  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 150,00 122,64 272,64  

Id: B8161E97-F9A6-4797-89E9-F08C95C5E483. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 122,64 272,64 

 

855   Rodzina 27 475 008,00 0,00 27 475 008,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 900,00 0,00 900,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

 

Id: B8161E97-F9A6-4797-89E9-F08C95C5E483. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 054,00 0,00 57 054,00 

 

          
Razem: 27 645 446,00 122,64 27 645 568,64  

Id: B8161E97-F9A6-4797-89E9-F08C95C5E483. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 165/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 136 737,00 0,00 136 737,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 0,00 136 737,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 710,00 0,00 106 710,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 0,00 9 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 343,00 0,00 18 343,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 614,00 0,00 2 614,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 051,00 0,00 33 051,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,00 0,00 3 002,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 0,00 444,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,00 0,00 70,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 535,00 0,00 29 535,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300,00 0,00 19 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 317,67 0,00 3 317,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 472,85 0,00 472,85 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 991,48 0,00 991,48 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 453,00 0,00 453,00 

852   Pomoc społeczna 650,00 122,64 772,64 

Id: B8161E97-F9A6-4797-89E9-F08C95C5E483. Podpisany Strona 1



 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 490,00 0,00 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 150,00 122,64 272,64 
  3110 Świadczenia społeczne 150,00 122,64 272,64 

855   Rodzina 27 475 008,00 0,00 27 475 008,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 850,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 669 437,00 0,00 19 669 437,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 800,00 0,00 128 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 654,00 0,00 6 654,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 0,00 23 973,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 335,00 0,00 3 335,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00 1 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 931 140,00 0,00 6 931 140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 500,00 0,00 154 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 0,00 16 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 800,00 0,00 450 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 300,00 0,00 4 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 643,00 0,00 3 643,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 

Id: B8161E97-F9A6-4797-89E9-F08C95C5E483. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 900,00 0,00 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 900,00 0,00 900,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 054,00 0,00 57 054,00 
Razem: 27 645 446,00 122,64 27 645 568,64 

Id: B8161E97-F9A6-4797-89E9-F08C95C5E483. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 165/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2020 roku 

klasyfikacja budżetowa 
Rozdział  Paragraf 

Nazwa zadania Projekt budżetu 
2020 Zmiany Budżet 2020 po 

zmianach 

01010 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Komunalnego w Śmiglu 
spółka z o.o. 430 744,34     430 744,34 

Razem 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 430 744,34    0,00 430 744,34    

60016 6050 Przebudowa ul. Konopnickiej w Śmiglu (odcinek od ul. Paderewskiego  
do ul. Mierosławskiego) 300 000,00     300 000,00 

60016 6050 Przebudowa ul. Mierosławskiego w Śmiglu 600 000,00     600 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika w Śmiglu przy ul. Kościuszki 20 000,00     20 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika o szer. 1,5 m - ul. Leśna w Morownicy (600 m) 300 000,00     300 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika w Bronikowie - droga na Boguszyn (lewa strona) 20 000,00     20 000,00 

60016 6050 Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej - zadanie realizowane z udziałem 
środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 50 000,00     50 000,00 

60016 6057 27 393,00     27 393,00 

60016 6059 
Przebudowa drogi gminnej nr 590026P Poladowo - Morownica 

15 657,00     15 657,00 

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 1 333 050,00    0,00 1 333 050,00    

70005 6057 425 537,84     425 537,84    

70005 6059 177 036,28     177 036,28    

70005 6050 

Rewitalizacja pomieszczeń i otoczenia Centrum Kultury w Śmiglu 

0,88     0,88    

70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00     60 000,00 

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 662 575,00    0,00    662 575,00    

75023 6060 Zakup kserokopiarki 12 000,00     12 000,00 

75023 6050 Budowa systemu sygnlizacyjno - odcinającego dopływ gazu w budynku 
Urzędu Miejskiego Śmigla 25 000,00     25 000,00 

Razem 75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 37 000,00    0,00 37 000,00    

75412 6050 Budowa remizy z zapleczem sportowym  w Wonieściu - projekt 25 000,00     25 000,00 

75412 6060 Zakup namiotu pneumatycznego z wyposażeniem 40 000,00     40 000,00 

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 65 000,00    0,00 65 000,00    

75421 6060 Zakup defibrylatora TEC-5621 Nihon Kohden z kardiowersją w celu 
przekazania do SPZOZ Kościan 0,00    10 800,00 10 800,00 

Razem 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00    10 800,00 10 800,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 100 000,00     100 000,00 

Razem 75818 Rezerwy 100 000,00    0,00 100 000,00    

80101 6050 SP Śmigiel - Utworzenie nowej rozdzielni prądu 35 000,00     35 000,00 

80101 6050 Zespół Szkół w Czaczu - budowa chodnika 12 000,00     12 000,00 

Id: B8161E97-F9A6-4797-89E9-F08C95C5E483. Podpisany Strona 1



Razem 80101 Szkoły podstawowe 47 000,00    0,00 47 000,00    

80104 6050 Rozbudowa Przedszkola w Śmiglu - Zwiększenie liczby miejsc 
przedszkolnych 3 213 000,00     3 213 000,00 

80104 6050 Przedszkole w Śmiglu - zakup pierwszego wyposażenia 113 640,00     113 640,00 

Razem 80104 Przedszkola 3 326 640,00    0,00 3 326 640,00    

80148 6060 SP Śmigiel - Zakup zmywarki do kuchni 15 000,00     15 000,00 

80148 6050 Przedszkole w Śmiglu - wyposażenie nowej kuchni 186 930,00     186 930,00 

Razem 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 201 930,00    0,00 201 930,00    

85219 6050 
Ośrodek Pomocy Społecznej - Wykonanie dokumentacji projektowej 
dostosowania budynku do potrzeb Klubu Seniora oraz mieszkań 
chronionych 

12 300,00     12 300,00 

Razem 85219 Ośrodek Pomocy Społecznej  12 300,00    0,00 12 300,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła  87 500,00     87 500,00 

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 87 500,00    0,00 87 500,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel 492 000,00     492 000,00 

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 000,00    0,00 492 000,00    

90019 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 40 000,00     40 000,00 

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00 40 000,00    

90026 6230 Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy likwidacji azbestu 77 000,00     77 000,00 

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 77 000,00    0,00 77 000,00    

92605 6050 Budowa ogrodzenia na boisku sportowym w Starym Bojanowie 50 000,00     50 000,00 

92605 6050 Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap I 200 000,00     200 000,00 

92605 6050 Rozbudowa zaplecza rekreacyjno - sportowego na terenie Osiedla nr 4 
w Śmiglu 40 000,00     40 000,00 

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 000,00    0,00 290 000,00    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku 40 000,00     40 000,00 

92695 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Młyńskiej 40 000,00     40 000,00 

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00 80 000,00    

SUMA 7 282 739,34    10 800,00    7 293 539,34    

      

Id: B8161E97-F9A6-4797-89E9-F08C95C5E483. Podpisany Strona 2




